
Asistence při studiu

Compiled Mar 6, 2025 1:11:59 PM by Document Globe ®   1

Jak Vám to pomůže
Asistence při studiu má za cíl podpořit studující ve zvládání nároků vysokoškolského studia s ohledem na jejich specifické
potřeby. Tato služba nezahrnuje osobní péči ani osobní asistenci.

Pro koho to je
Asistenci při studiu mohou využít studující se specifickými potřebami, kterým byla služba doporučena při funkční
diagnostice.
V rámci služby můžete například využít podporu ve formě poskytování zápisů z výuky, doprovodů, pomoci při práci
s dokumenty či jiné pomoci související s výukou a studiem. Konkrétní náplň služby závisí na specifických potřebách
studujících.
Pokud potřebujete pomoci s organizací studia, potřebujete si osvojit efektivní učební strategie, strategie zvládání
stresu nebo plánování studia, klikněte na  Nácviky studijních strategi .

Jak dlouho dopředu žádat
Proces vyřizování asistence se liší dle individuálních potřeb každého ze studujících.

Asistenti můžou být už dopředu domluveni (spolužáci, ve specifických případech rodina, atp.) a v tomto případě se
vyřizují žádosti v řádu dní.
Pokud asistenty předem domluvené nemáte, proces vyhledání, setkání a domluvy dalších pravidel trvá přibližně měsíc.

Koho kontaktovat

Veronika Kubíková
tel.: 224 491 899
mobil: 778 978 631
e-mail:  veronika.kubikova@ruk.cuni.cz

https://tarantula.ruk.cuni.cz/CA-86.html#2
mailto:veronika.kubikova@ruk.cuni.cz

